
1712 Bilag til bet. o. lovf. vedr. Den Europæiske Unions udvidelse 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 222 

Bilagsnr. Titel 
1 Meddelelse om åbning for spørgsmål 
2 Tidplan for udvalgets behandling af L 222 
3 Spm. 1 om mindreindtægter til Danmark som følge af udvidelsen, til udenrigsmini- 

steren 
4 Spm. 2 om ratifikationsproceduren i de nye medlemslande, til udenrigsministeren 

Spm. 3 om ratifikationsproceduren i de nuværende medlemslande, til udenrigsmini- 
steren 

5 Spm. 4 om muligheden for at fastlægge en overgangsperiode for reglerne om fri be- 
vægelighed, til udenrigsministeren 
Spm. 5 om EU-landenes overgangsperioder for reglerne om fri bevægelighed, til 
udenrigsministeren 

6 Spm. 6 om regeringens holdning til en overgangsperiode for reglerne om fri bevæge- 
lighed, til beskæftigelsesministeren 

7 Spm. 7 om udvidelsens betydning for yderligere traktatændringer, til udenrigsmini- 
steren 

8 Svar på spm. 6 om regeringens holdning til en overgangsperiode for reglerne om fri 
bevægelighed, fra beskæftigelsesministeren 

9 Svar på spm. 1 om mindreindtægter til Danmark som følge af udvidelsen, fra uden- 
rigsministeren 
Svar på spm. 2 om ratifikationsproceduren i de nye medlemslande, fra udenrigsmini- 
steren 
Svar på spm. 3 om ratifikationsproceduren i de nuværende medlemslande, fra uden- 
rigsministeren 
Svar på spm. 4 om muligheden for at fastlægge en overgangsperiode for reglerne om 
fri bevægelighed, fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 5 om EU-landenes overgangsperioder for reglerne om fri bevægelighed, 
fra udenrigsministeren 
Svar på spm. 7 om udvidelsens betydning for yderligere traktatændringer, fra uden- 
rigsministeren 

10 Spm. 8 om udvidelsens betydning for strukturfondene, til udenrigsministeren 
Spm. 9 om udvidelsens betydning for EU-støtten til visse regioner i Danmark, til 
udenrigsministeren 
Spm. 10 om fremtidige støttemuligheder for visse regioner i Danmark, til udenrigs- 
ministeren 
Spm. 11 om de statsfinansielle konsekvenser ved øget brug af sociale ydelser, til 
udenrigsministeren 
Spm. 12 om adgangen for asylansøgere til at rejse mellem de nye og de nuværende 
medlemslande, til udenrigsministeren 
Spm. 13 om et øget antal polske turister på Lolland-Falster, til udenrigsministeren 
Spm. 14 om de nye medlemslandes undtagelser på miljøområdet, til udenrigsministe- 
ren 


